de Trabajo Unión de los Andes Patagónicos Limitada CUIT No 30-71644863-7, para ejecutar la obra de 
abastecimiento de agua potable y electricidad destinadas a las Viviendas Transitorias ubicadas en la planta 
de pavimento del barrio El Arenal, por un monto total de hasta $ 28.000.000 (pesos veintiocho millones). 

Que se cuenta con partida presupuestaria suficiente para absorber la erogación. 

Que se debe dictar al acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 
EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 10: AUTORICESE la contratación con la COOPERATIVA DE TRABAJO UNION DE LOS

[...]

construcción de un recinto para tanques, gabinete y su respectivo bombeo, red de 
instalación eléctrica, iluminación del predio mediante reparación de luminarias existentes, colocación de 
luminarias nuevas y conexión de electricidad domiciliaria para las tres viviendas en contenedores 
marítimos, por un monto total de $ 27.500.000 (pesos veintisiete millones quinientos mil), en un 
plazo de 30 (treinta) días a partir de la firma del contrato, de acuerdo a las cláusulas 
establecidas. 

ARTICULO 2°: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área de Licitaciones, Contrataciones y Concesiones. 

ARTICULO 30: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la partida